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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ
Границы:

ул. Гоголя

ул.
 Ок
тяб
рьс
кая

ПС 220/110/35 "Переяславская"

ПС 220/110/35 "Газоаппарат"

От месторождения

ПС 35/10 "Новое Село"

ПС 35/10 "Кубанская Степь"

ПС 220/110/35 "Крыловская"

Карта планируемого размещения объектов
местного значения фрагмента поселения -

станица Челбасская М 1:5000

Генеральный план
Челбасского сельского поселения Каневского района

Краснодарского края

Генеральный план

МК № 6 от 03.09.2009г.

ООО "ПИТП"
Краснодар, 2010г.

ГАП
Вед. архит.

Кипчатова
Масловская

ДатаПодпись№ докЛистКол.уч.Изм.
марка лист листов

МО-12
Асланян

02.10

Граница населенного пункта

КАН
ЕВСК

АЯ

Н
О
В
О
П
Л
А
ТН
И
РО
В
С
К
А
Я

Транспортная инфраструктура:
Существ. Проектир.

Границы кадастровых участков

Региональная автодорога общего пользования и санитарно-защитная
зона

Основные улицы в красных линиях

Второстепенные улицы в красных линиях

Мост, дамба

Территории:
 Сущ.Проект.Резерв

Территория низкоплотной усадебной застройки

Территория среднеплотной жилой застройки (2-4 этажа)

Территория общественно-делового назначения

Зона рекомендуемого размещения объектов повседневного
обслуживания населения

Территория детских садов и школ

Территория спортивного назначения

Территория коммунально-бытового назначения

Территория производственного и коммунально-складского
назначения

Территория водозаборных сооружений

Территория очистных сооружений

Территория сельскохозяйственных угодий в границах населенного
пункта

Сады

Зеленые насеждения специального назначения (санитарно-защитное
озеленение)

Кладбище традиционного захоронения

Инженерная инфраструктура:

Линия электропередачи 110 кВ

Линия электропередачи 35 кВ

Электроподстанция

Распределительный газопровод высокого давления

Газораспределительная станция

110 кВ

35 кВ

11
0 
кВ

11
0 
кВ

11
0 
кВ

110 кВ

110 кВ

110 кВ

110 кВ

110 кВ

35 кВ

35 кВ

35 кВ

35
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В

35 кВ

35 кВ

110 кВ

110
 кВ

110
 кВ

02.10
02.10
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ул
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а

КАНЕВСКАЯ

АГРСАГРС
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Озеление общего пользования

ул. Ярмарочная

ул. Красноармейская

36 Пекарня Существ.

37 Молочно-товарная ферма Существ.

38 Свино-товарная ферма Существ.

39 Машино-тракторные мастерские Существ.

40 Полевой стан Существ.

41 Зерносклад Существ.

42 Баня Реконстр.

43 Очистные сооружения хозяйственно-бытовойканализации Проект.

Территория медицинских учреждений

КАРТА ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ФРАГМЕНТА ПОСЕЛЕНИЯ -  СТАНИЦА ЧЕЛБАССКАЯ  М 1: 5 000

Ю

№
п/п Наименование Примеча-

ние

1

1 2 3

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ОБЩЕСТВЕННЫЕ ЗДАНИЯ И СООРУЖЕНИЯ:

Администрация Челбасского сельского поселения

Кафе

Автостанция

Правление ОАО "Родина"

Магазин

Церковь

Административно-хозяйственный комплекс

Средняя общеобразовательная школа № 26 на
700 мест

Администрация концерна "Стелла"

Общежитие "Племзавод "Воля"

Столовая

Дом культуры вместимостью 550 мест

Аптека

Ветиринарная аптека

Существ.

Существ.

Существ.

Существ.

Строящ.

Существ.

Существ.

Существ.

ЭКСПЛИКАЦИЯ

Существ.

Существ.

Существ.

Существ.

15 ООШ № 25 на 270 мест

Существ.

16 Общеобразовательная школа на 255 мест Реконстр.
ООШ №23

17 Детский сад № 26 на 100 мест

18 Детский сад № 35 на 150 мест

19 Стадион Проект.

20 Дом детского творчества Существ.

21 Детский сад на 230 мест Проект.

Реконстр.

Существ.

Реконстр.

Реконстр.

22 Детский сад на 170 мест Проект.

23 Участковая больница

24 Станция технического обслуживания автомобилей

25 Автозаправочная станция

26 Автогазозаправочная станция

Существ.

Существ.

Существ.

Существ.

27 Автомойка Существ.

28 Маслозавод Существ.

29 Газовый участок Существ.

30 Лесосклад Существ.

31 Перерабатывающий комплекс Существ.

32 Консервный завод Существ.

33 Кормовая бригада Существ.

34 Бригада №6 Существ.

35 Склад горюче-смазочных материалов Существ.

Территория сельскохозяйственного назначения

АГРСАГРС

Примечание: В данный чертеж внесены изменения согласно договору 
№ 27/04 от 27.04.2017 г.

Исполнитель____________________ИП Пуртов А.С.
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